
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. De Sanctis” 
Via Peraine, snc  - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax  0823 711653 

E-mail: bnic83800c@istruzione.it   -   
Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.icmoiano.edu.it 
Codice Fiscale: 92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF9OA9  

 
Prot. N. 1672/VII.1 -Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie                             Moiano, 31 marzo 2023 
 

 
 

 
 
 

Al Personale ATA 
Al sito Web www.icmoiano.edu.it 
Agli atti della Scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per l’anno scolastico 2023/24; 

ESAMINATA  la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’ufficio; 

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione allegate alla predetta O.M. con le precisazioni concernenti 
i trasferimenti d’ufficio;  

DECRETA 

La pubblicazione all’albo del sito web della scuola www.icmoiano.edu.it delle graduatorie interne provvisore 
relative al personale ATA (Profili: Assitente Amministrativo e Collaboratore Scolastico), titolare presso questa 
istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2023/24. 

 
 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla data 
di pubblicazione 

 
 
 

IL Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Rosaria Perrotta 
       F.to in originale Rosaria Perrotta 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 
decreto legislativo 39/93) 

 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/

